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PODİM POLİSAJ DİSKLERİ ZIMPARA SAN. TİC. A.Ş 

 

KALİTE POLİTİKASI 

Firmamız, dünyaca tanınan yerel ve uluslararası OEM ve ana sanayi imalat firmalarına, 
endüstriyel mekanik aşındırıcılar, zımpara mamul parçaları, aşındırma otomasyon çözümleri 
tasarlar ve üretir.  

Faaliyette bulunduğumuz her seviyedeki iş alanında en iyi olmamızın teminatı, insana önem 
verme yaklaşımımızdır. Uzun yıllara dayanan pozitif ve etkin uygulamalarımız, işimizin en ince 
ayrıntılarında bile bizlere bir inanç sistemi ve farklı yaklaşım metotları kazandırmıştır. Temel 
değerlerimizin ışığında, çalışanlarımıza karşı derin bir sorumluluk beslemekteyiz. Yönetim 
sistemimizin temel taşları;        

• Yenilikçi ve lider konumdaki çalışanlarımızı geliştirmek ve motive etmek,  

• Çalışanlarımızın eğitimlerini sürekli kılarak iş kalitesini arttırmak ve sürekli gelişmeyi 
sağlamaktır. 
Başarılarımızı sürdürmemizin bu organizasyon yaklaşımı olduğuna inancımız tamdır.  

VİZYONUMUZ; 

Yerinde kalite sistemi ile hatalara geçit vermeyerek, ilk seferde doğru yapmayı sağlamak ve bu 
sayede verimliliği yüksek üretim gerçekleştirmek, iç ve dış müşterilerimizin beklentilerini en iyi 
şekilde karşılamaktır. Ürün kalitesinde talep edilen seviyeyi korumak için ürünleri ve prosesleri 
standart hale getirerek, sürdürülebilir kalite anlayışına ve yetkinliğine sahip olmaktır.  

MİSYONUMUZ; 

Müşteri ihtiyaçlarını doğru şekilde tespit etmek ve başarılarına katkıda bulunabilecek çözümler 
sunmak amacı ile müşterilerimizle yakın bir şekilde çalışmak, DNA'mızın ayrılmaz bir parçasıdır. 
Bu yaklaşım ile uzun vadeli müşteri ilişkileri kurmak, kurulduğumuz günden bu yana PODIM 
tarafından benimsenmiştir.  

Global pazarda sürdürülebilir büyümeyi sağlamak adına; şartname ne olursa olsun 
misyonumuz, müşterilerimize en yüksek kalitede, en uygun maliyet ile en iyi hizmeti 
sunmaktır. Kendimizi, sadece tedarikçi değil, çözüm ortağı olarak görmekteyiz.  
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Müşterilerimizin hedeflerini kendi hedeflerimiz olarak benimsemekteyiz. Dünya klasında 
sunduğumuz hizmet ve ürünlerimiz ile müşterimizin rekabetçiliğini ve marka bilinirliğini 
güçlendirmekteyiz. 

            
                                       

                                                                         
                

 

 


